
 
 

РЕШЕНИЕ 

 

22 июля 2019 года               №  129-21/4 

с. Кармаскалы 

 

О досрочном сложении полномочий члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 2299 с правом решающего голоса   

Денисовой Татьяны Рифовны 

 

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29, пунктом 7 статьи 

28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права 

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 1 части 

2 статьи 29,  частью 7 статьи 34 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, 

на основании заявления Денисовой Татьяны Рифовны, территориальная 

избирательная комиссия муниципального района Кармаскалинский район 

Республики Башкортостан р е ш и л а : 

1. Освободить Денисову Татьяну Рифовну от обязанностей члена 

участковой избирательной комиссии избирательного участка №2299  

с правом решающего голоса до истечения срока ее полномочий. 

2. Направить копию настоящего решения в участковую избирательную 

комиссию избирательного участка № 2299. 

3. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря 

территориальной избирательной комиссии Р.Ф. Якшибаева. 

 

 

 

Председатель 

территориальной избирательно комиссии                                    З. А. Ахмерова 

 

Секретарь  

территориальной избирательно комиссии                                   Р.Ф. Якшибаев 
 

 


